
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВЯЗНИКИ» 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

22.03.2016 

 

№ 377

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 21.01.2014 

№ 207 «О передаче осуществления части 

полномочий администрации муниципального 

образования «Город Вязники» Владимирской 

области по решению вопросов местного 

значения поселения администрации 

муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Вязники» 

Совет народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» 

р е ш и л : 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования «Город Вязники» от 21.01.2014 № 207 «О передаче осуществления 

части полномочий администрации муниципального образования «Город 

Вязники» Владимирской области по решению вопросов местного значения 

поселения администрации муниципального образования Вязниковский район 

Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 17) пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«17) обеспечение условий для развития на территории поселения 

физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация 

проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных 

мероприятий поселения;». 

1.2. Дополнить часть первую пунктом 47),48),49) следующего содержания: 



«47) управление муниципальным долгом в соответствии с Уставом 

муниципального образования; 

48) предоставление от имени муниципального образования муниципальных 

гарантий в пределах общей суммы предоставляемых гарантий, указанной в 

решении представительного органа муниципального образования о бюджете на 

очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), в 

соответствии с требованиями Бюджетного кодекса и в порядке, установленном 

муниципальными правовыми актами; 

49) разработка схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования «Город Вязники» и перечня мест, 

отведенных для организации мелкорозничной торговли продовольственными 

товарами, производимыми в Вязниковском районе, с мобильных торговых 

объектов, с рук и торговли с передвижных объектов на территории. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 

«Маяк». 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов 

 

А.С.Трифонов
 

 

 
 


